様 式 ６

不在者投票事務取扱実績報告書兼交付金請求書

令和  年  月  日

（宛先）富士市長

 令和 ７年１２月２１日執行の富士市長選挙及び富士市議会議員補欠選挙の不在者投票を、

別紙のとおり実施しましたので、以下の交付金を請求します。

金             円也        人分（1 人 1,236 円）

請 求 者

郵 便 番 号

不在者投票施設 所 在 地
フ リ ガ ナ

   名   称
フ リ ガ ナ

              連 絡 先

   不在者投票管理者 職・氏名                   ◯印
     （病院長、施設長等）

事務担当者氏名

（注1）不在者投票管理者と送金先（振込先）口座名義人とが異なる場合は、下記委任状に記入してください。

（注2）フリガナは必ず記入してください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 委任状 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

（この委任状は、不在者投票管理者と口座名義人が違う場合のみ記載してください）

上記の不在者投票事務に係る交付金の受領を下記のとおり委任します。

委任者（不在者投票管理者）
所  在  地

名      称

氏      名                                 ◯印
受任者（口座名義人）

所  在  地

名      称

氏      名                                 ◯印

口座振替申請書

金融
フ リ

機関名
ガ ナ

 銀行

信用金庫

農協

 本店

支店

種   別 普通  ・  当座  ・  別段  ・  通知

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

○○　〇〇　〇〇

記載例

１２，３６０ １０

417-0001

富士市永田町1-100

特別養護老人ホーム　○○園

0545-○○-○○○○

特別養護老人ホーム　○○園

施設長　○○　○○ 印

○山　○郎

○○ 富士

12345678

公益財団法人 〇〇会 理事長　○川 ○子

ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ　　○○ｶｲ　　ﾘｼﾞﾁｮｳ　　○ｶﾜ　 ○ｺ

富士市永田町1-100

特別養護老人ホーム　○○園

施設長　○○　○○ 印

公益財団法人 〇〇会

理事長　○川 ○子

富士市永田町1-100

印